第１回八女市教育委員会会議録

（令和３年 4月臨時会）
日 時 令和３年４月２日（金） 自 午後２時００分

至 午後２時１７分

場 所 八女市役所 ３０１会議室

教育長及び出席委員 教 育 長 橋 本 吉 史

職務代理者 加 藤 哲 英

委 員 山 崎 久美子

委 員 赤 司 真理子

事務局

教 育 部 長 原 信也 人権・同和教育課人権・同和教育係長 原 正弘

学校教育課長 郷田 純一 学校 教 育 指 導 主 事 中尾 薫

社会教育課長 溝上 啓之 学校 教 育 指 導 主 事 江上 亮子

スポーツ振興課長 松尾 裕二 学校 教 育 指 導 主 事 入部 勝治

文化振興課長 鵜木 英希 学校 教 育 指 導 主 事 永溝 弘幸

人権・同和教育課長 大久保寿子 学校 教 育 指 導 主 事 久冨 圭子

学校教育課総務係長 高山 裕二 社会 教 育 指 導 主 事 河口 昭彦

学校教育課学務係長 大坪 励子 人権同和教育指導主事 生野 利明

学校教育課施設係長 松田 裕二 人権同和教育指導主事 信國 文孝

社会教育課社会教育係長 松尾 太介 教育研究所長 髙橋 泰朗

社会教育課図書館係長 北川 直美 教育相談室長 末崎 悌嗣

スポ ー ツ 振 興 課 ス ポ ー ツ 振 興 係 長 平島 道啓

文化振興課長補佐兼文化振興係長 森田 尚美

文化振興課文化財係長兼歴史文化交流館係長 片山あづさ

提出議案

なし

協議事項

なし

教育長 ただいまから、令和３年度第１回八女市教育委員会臨時会を始めます。

本日は、提出する議案はありません。協議事項もありません。報告事項について

説明を事務局からお願いします。

報告事項

（１）令和２年度末、令和３年度 八女市教職員の異動状況

（２）令和３年度 八女市立学校入学式 出席者名簿

その他

（１）第２回八女市教育委員会

令和３年４月２７日（火） 午後２時００分 ３０１会議室

（２）当面のスケジュール